
 

Kommissorium 
for Center mod Økonomisk IT-Svindels Advisory Board 

 
 
Formål 
Center mod Økonomisk IT-Svindel har et Advisory Board, hvis formål er at bistå organisationen med 
strategisk rådgivning, sparring og inspiration. Konkret skal Advisory Boardet tilføre Center mod 
Økonomisk IT-Svindel ekstern viden, erfaring og ekspertise med henblik på at understøtte 
organisationen i at realisere sit formål. 
 
Opgaver 
Advisory Boardet rådgiver Center mod Økonomisk IT-Svindels daglige ledelse i almindelighed og 
Center mod Økonomisk IT-Svindels bestyrelse i forhold til mere overordnede strategiske spørgsmål. 
Advisory Boardet har følgende opgaver:  

- At sparre, dele erfaringer og rådgive for at understøtte Center mod Økonomisk IT-Svindel i at 
realisere sit formål. 

- At inspirere til løsningsforslag på aktuelle udfordringer, Center mod Økonomisk IT-Svindel står 
over for. 

- At komme med konkrete anbefalinger til fremtidige initiativer i Center mod Økonomisk IT-
Svindel.  

 
Medlemmer 
Advisory Boardet består af fem til syv uvildige medlemmer, der hver især har solid erfaring og 
repræsenterer Center mod Økonomisk IT-Svindels arbejdsfelt inden for et eller flere relevante 
områder. Alle medlemmer af Advisory Boardet er personligt udpeget til at deltage i Advisory Boardet. 
Medlemskabet kan ikke gives videre ved udtrædelse. 
 
Møder 
Der afholdes 1-2 møder årligt i Advisory Boardet. Møderne afholdes som udgangspunkt centralt i 
København, men kan ved behov afholdes online. Ved lejlighed afholdes fællesmøde mellem Advisory 
Boardet og Center mod Økonomisk IT-Svindels bestyrelse.  
 
Center mod Økonomisk IT-Svindels sekretariat udarbejder dagsordener til møderne og indkalder med 
mindst tre ugers varsel. Center mod Økonomisk IT-Svindels direktør er Advisory Boardets mødeleder.  
 
Honorering 
Deltagelse i Advisory Boardet er ulønnet, og rejseomkostninger for Advisory Boardets medlemmer 
refunderes ikke. 
 
Periode 
Alle medlemmer er som udgangspunkt udpeget for en 2-årig periode, hvorefter Advisory Boardets 
arbejde evalueres og der sker en ny udpegning. Center mod Økonomisk IT-Svindel kan til enhver tid 
ændre Advisory Boardets sammensætning eller nedlægge det, hvis det ikke længere synes at være 
relevant, ligesom medlemmer af Advisory Boardet til enhver tid kan udtræde, hvis de ønsker det.  


